
Ders Kayıt İşlemleri 

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Diş Hekimliği Fakültesi 1.sınıf, 2.sınıf, 
3.sınıf ve öğrencilerinin ders kayıt işlemleri 10-23 Şubat 2025 tarihleri arasında 
yapılacaktır. 

Ders ekleme-bırakma işlemleri 1.sınıf, 2. sınıf, 3. sınıf ve 4. Sınıf öğrencilerinin 24 Şubat-
02 Mart 2025 tarihleri arasında yapılacaktır. (Bu tarihlerde ders seçimleri de 
yapılabilecektir.) 

1.Sınıf öğrencilerimizin ders kayıt işlemleri otomatik olarak yapılmaktadır. 1.Sınıf 
öğrencilerimizin ders kaydı ile ilgili herhangi bir işlem yapmalarına gerek yoktur. Yalnızca 
Öğrenci Bilgi Sistemine girerek ders atamalarının yapıldığını kontrol etmeleri 
gerekmektedir. 

İşlem Sırası 

1-Öğrencilerimiz Öğrenci Bilgi Sistemindeki (OBS) ders seçme ekranı aracılığı ile bu 
yarıyılda alacakları dersleri seçeceklerdir. 
2- Öğrencilerimiz çevrimiçi olarak ders kayıtlarını onaylayıp danışman hocalarının çevrim 
içi onayına sunacaklardır. 

3- Ders kayıt işlemleri ile ilgili danışman hocası ile görüşmek isteyen 
öğrenciler STİX sistemi üzerinden mesajlaşma yoluyla veya danışman hocalarının mail 
adreslerinden görüşebilirler. 

Ders kayıt işlemleri ile ilgili sorularınız için öncelikle danışman hocanız ile 
görüşebilirsiniz. 

Öğrenci danışmanlığı işlemleri Üniversitemiz Öğrenci Danışmanlığı 
Yönergesi hükümlerine uygun olarak gerçekleştirilecektir. 

Diş Hekimliği Fakültesi Öğrencileri için Önemli Notlar 

• 1. sınıf öğrencilerimizin ders kayıt işlemleri otomatik olarak yapılmaktadır. 
1.Sınıf öğrencilerimizin ders kaydı ile ilgili herhangi bir işlem yapmalarına gerek 
yoktur. Yalnızca Öğrenci Bilgi Sistemine girerek ders atamalarının yapıldığını 
kontrol etmeleri gerekmektedir. 

• Yalnızca 2. sınıf, 3. Sınıf ve 4. Sınıf öğrencileri Öğrenci Bilgi Sistemi 
(OBS) aracılığı ile ders kayıt işlemi yapacaklardır. 

• Öğrencilerimiz öncelikle alt yarıyıllardan başarısız olduğu ve daha önce 
almadığı derslere kaydolmak zorundadır. Bu derslere kayıt sırasında da alt 
yarıyıl sıralamasına uyulur. Öğretim programından çıkartılan ve açılmayan 
derslerin yerine, belirlenen başka dersler alınır. 

• Öğrencilerimizin yıllık ders yükü 60 AKTS, azami ders yükü 90 AKTS’dir. 
• Öğrenciler danışman hocaları tarafından onaylanmayan dersleri alamazlar. 
• Öğrenciler danışmanlarının onayıyla daha önce alarak başarılı oldukları dersleri 

not yükseltmek amacıyla tekrar alabilirler. Bu derslerde önceki başarı notu ne 
olursa olsun son başarı notu geçerlidir. 

• 1.sınıf öğrencileri üst yarıyıllardan ders alamazlar. 

https://stix.uskudar.edu.tr/
https://cdn.uskudar.edu.tr/uploads/files/2017/10/02/ogrenci-danismanligi-yonergesi.pdf
https://cdn.uskudar.edu.tr/uploads/files/2017/10/02/ogrenci-danismanligi-yonergesi.pdf
https://obs.uskudar.edu.tr/
https://obs.uskudar.edu.tr/


• Alt yarıyıllardaki bütün derslerini başarmış olmak kaydıyla GANO’su 3.00 ve 
üzerinde olan öğrenci üçüncü yarıyıl başından itibaren danışmanın onayı ile bir 
üst yıldan bir, GANO’su 3.50 ve üzerinde olan öğrenci iki ders alabilir.  

Yabancı uyruklu öğrencilerimiz için açılan 

TURK114 Turkish Language II (Ders sorumlusu Öğr.Gör. Selçuk Duman - Ders dili 
Türkçe ve içeriği  öğrencilere göre seviyelendirilmiş), 
 
ATA114 Principles of Atatürk and History of Revolutions II  (Ders 
sorumlusu  Öğr.Gör. Selçuk Duman - Ders dili İngilizce içeriği  öğrencilere göre 
seviyelendirilmiş) dersleri, 
2024-2025 Bahar Döneminde sadece uzaktan eğitim dersi olarak verilecektir. Dersi 
aldıktan sonra sorun ve sorularınız için ilgili dersin hocası ile görüşebilirsiniz. 

Uluslararası öğrencilerimiz için açılan Türk Dili ve Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 
derslerini Uzaktan eğitimde Türkçe olarak almak isteyenler danışman hocalarına veya 
ilgili dersin sorumlusuna başvurarak derslerini değiştirebilirler.  

TURK104 Türk Dili II - Öğr. Gör. Selçuk Duman 

ATA104 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II - Öğr. Gör. Selçuk Duman 

  

  

  

Ders Kayıt İşlemleri 
Transkript Senaryosu 
Transkript Görüntüleme 

Mail adresinizi öğrenmek için tıklayınız https://bt.uskudar.edu.tr/ogrenci-st-e-mail-adresi-
ogrenme 

Öğrenci numaranızı öğrenmek için 
tıklayınız https://obs.uskudar.edu.tr/oibs/ogrsis/no_query.aspx 

Yeni Kayıt Olan Öğrencilerimizin Dikkatine: 

Otomasyon Kullanıcı Adınız: Okul Numaranız 

Şifreniz: İsminizin ilk Harfi Büyük Harf TC Kimlik Numaranız Sonuna * Sembolü 
(A12345678901*) 

Detaylı Bilgi İçin: https://teksifre.uskudar.edu.tr/ 

https://cdn.uskudar.edu.tr/uploads/files/2019/10/07/ders-kayit-i-s-lemleri.pptx
https://cdn.uskudar.edu.tr/uploads/files/2019/10/07/transkri-pt-senaryosu.pptx
https://cdn.uskudar.edu.tr/uploads/files/2019/10/07/transkri-pt-go-ru-ntu-leme.pptx
https://bt.uskudar.edu.tr/ogrenci-st-e-mail-adresi-ogrenme
https://bt.uskudar.edu.tr/ogrenci-st-e-mail-adresi-ogrenme
https://obs.uskudar.edu.tr/oibs/ogrsis/no_query.aspx
https://teksifre.uskudar.edu.tr/

